
UCHWAŁA NR 544/21 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań  

w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS”  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), art. 221 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305) oraz uchwałą Nr 274/21 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 22 marca 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursów ofert na realizację zadań w ramach budżetu 

obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Rozstrzyga się pierwszy otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Łódzkiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w 2021 roku – w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 

2021 rok i przyznaje środki finansowe z budżetu Województwa Łódzkiego w wysokości 

określonej w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Lista podmiotów, których oferty zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały, a lista podmiotów, których oferty zostały odrzucone pod 

względem formalnym stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2.1. Rozstrzyga się drugi otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Łódzkiego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej  

w 2021 roku – w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2021 rok 

i przyznaje środki finansowe z budżetu Województwa Łódzkiego w wysokości określonej 

w załączniku nr 4 do uchwały. 

2. Lista podmiotów, których oferty zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym 

stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 3. Ogłoszenie wyników konkursów podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Województwa Łódzkiego, na stronie internetowej www.ngo.lodzkie.pl, na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego oraz w elektronicznym 

generatorze wniosków www.witkac.pl. 

file:///C:/Users/anna.salska/AppData/Local/Temp/Legislator/2AA45A05-4621-48F7-A8CE-029DBD3F1138/www.ngo.lodzkie.pl


§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 544/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Lista podmiotów, których oferty zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym i merytorycznym w ramach pierwszego 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego w 2021 roku – w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2021 rok 

Lp 
Numer 
oferty 

Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat) 

Tytuł zadania 
Przyznana 
punktacja 

Całkowity 
koszt zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Kwota 
zaopiniowana 
przez Komisję 
konkursową 

Dotacja 
przyznana 
przez ZWŁ 

1. 7/KEI/BOWŁ/21 

Ochotnicza Straż 
Pożarna  

w Zduńskiej Woli 
(Zduńska Wola, 
zduńskowolski) 

Parada Orkiestr 
Dętych  

w Zduńskiej Woli  
47 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

2. 21/KEI/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie 
Topory 

(Rawa Mazowiecka, 
rawski) 

Rawa Gra Bluesa – 
koncerty 

wspomnieniowe  
47 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

3. 19/KEI/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie 
Miejska Orkiestra Dęta 

w Zduńskiej Woli  
o tradycjach 
kolejowych 

(Zduńska Wola, 
zduńskowolski) 

ORKIESTRA DLA 
KAŻDEGO – 
rozwijamy talenty, 
pielęgnujemy 
tradycję – Zduńska 
Wola  

46,5 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270810
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270810
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270810
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274504
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274504
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274504
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274504
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274504
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274504


4. 20/KEI/BOWŁ/21 

Uniejowskie 
Stowarzyszenie 

Aktywni 
(Uniejów, poddębicki) 

PIOSENKA 
ŚWIADKIEM 

HISTORII  
45 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

5. 5/KEI/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie 
,,Lokalna Grupa 

Działania – Przymierze 
Jeziorsko’’ 

(Warta, sieradzki) 

Warcka Orkiestra 
Dęta inicjuje, 

kultywuje i rozwija 
lokalne tradycje 

folkloru 
muzycznego  

44,5 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

6. 15/KEI/BOWŁ/21 

FUNDACJA NA 
RZECZ DZIECI 

MŁODZIEŻY 
DOROSŁYCH 

STARSZYCH ORAZ 
NIEPEŁNOSPRAWNY

CH USKRZYDLENI 
(m. Piotrków 

Trybunalski, m. 
Piotrków Trybunalski) 

Piknik patriotyczny 
środowisk 

harcerskich  
44,5 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

7. 1/KEI/BOWŁ/21 

CENTRUM 
AKTYWNOŚCI 

LOKALNEJ  
W DRZEWICY 

(Drzewica, 
opoczyński) 

DRZEWICA – 
POCZUJ PASJĘ 
DO KULTURY 

44 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

8. 12/KEI/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie 
Towarzystwo 

Przyjaciół Pajęczna 
(Pajęczno, 

pajęczański) 

Patrząc  
w przeszłość 

myślimy  
o przyszłości: 

Pajęczno-historia  
i ludzie.  

44 39 100,00 39 100,00 39 100,00 39 100,00 

9. 13/KEI/BOWŁ/21 

Towarzystwo 
Przyjaciół Ziemi 

Kutnowskiej 
(Kutno, kutnowski) 

Organizacja 
Kongresu 

Towarzystw 
Regionalnych 

43,5 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268378
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268378
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268378
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268333
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268333
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268333
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268333
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268333
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268333
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272515
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272515
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272515
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269071
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269071
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269071
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269071
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269071
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269071
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431


Województwa 
Łódzkiego pn. 
„Regionaliści  
w służbie dla 

społeczności Ziemi 
Łódzkiej”  

10. 9/KEI/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie 
„Krośnianki" 
(Gorzkowice, 
piotrkowski) 

Przegląd 
Twórczości 

Ludowej Powiatu 
Piotrkowskiego  

42,5 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

11. 10/KEI/BOWŁ/21 

Fundacja „Inicjatywy 
Powiatu 

Poddębickiego" 
(Poddębice, 
poddębicki) 

Powiatowe 
spotkania 

kulturalne - 
przegląd twórczości 

artystycznej 
powiatu 

poddębickiego  

41,5 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 

12. 2/KEI/BOWŁ/21 
Stowarzyszenie 

Wirtuoz 
(Wolbórz, piotrkowski) 

Popularyzacja 
folkloru, tradycji  

i kultury w powiecie 
piotrkowskim  

41 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

13. 17/KEI/BOWŁ/21 

Fundacja Aktywnego 
Kształcenia  

i Rekreacji SALIX 
(Opoczno, opoczyński) 

Piknik patriotyczny 
środowisk 

harcerskich  
41 39 999,00 39 999,00 0,00 0,00 

14. 4/KEI/BOWŁ/21 

STOWARZYSZENIE 
„TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ 
GROCHOLIC  

I OKOLIC" 
(Bełchatów, 

bełchatowski) 

KULTURALNY 
POWIAT 

BEŁCHATOWSKI  
40 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273400
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273400
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273400
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273400
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269069
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269069
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269069
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269069
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274247
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274247
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274247
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270729
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270729
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270729


15. 22/KEI/BOWŁ/21 

Ochotnicza Straż 
Pożarna  

w Klonowej 
(Klonowa, sieradzki) 

Rozwijamy 
Orkiestrę Dętą 

Ochotniczej Straży 
Pożarnej  

w Klonowej  

40 39 995,00 39 995,00 39 995,00 39 995,00 

16. 8/KEI/BOWŁ/21 
Stowarzyszenie 

Opoczyńskie 
(Opoczno, opoczyński) 

Opoczyńskie 
dziedzictwem 

łódzkiego… czyli 
przedszkolakowy 
objazdowy kurs 
tańca ludowego  

w regionie 
opoczyńskim  

39,5 39 828,90  39 828,90  39 828,90  39 828,90  

17. 16/KEI/BOWŁ/21 

STOWARZYSZENIE 
„DLA NASZEJ WSI" 

(Kocierzew 
Południowy, łowicki) 

„Młodzi zdolni" czyli 
odkryj w sobie 
muzyka z orkiestrą 
dętą 

39,5 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

18. 24/KEI/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie 
Sympatyków Gminy 

Koluszki 
(Koluszki, łódzki 

wschodni) 

Chwała Bohaterom! 
Koncert 

patriotyczny  
w gminie Koluszki  

39,5 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 

19. 3/KEI/BOWŁ/21 
Stowarzyszenie Łączy 

Nas Wieluń 
(Wieluń, wieluński) 

Wieluński folklor  39 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

20. 18/KEI/BOWŁ/21 
STOWARZYSZENIE 

„REQIN" 
(Łęczyca, łęczycki) 

Łódzkie folklorem 
malowane – od 
łęczyckiego do 
łowickiego  

39 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273969
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273969
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273969
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273969
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273969
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270683
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270683
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270683
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270683
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268640
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274231
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274231
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274231
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274231


21. 23/KEI/BOWŁ/21 

Ochotnicza Straż 
Pożarna  

w Szczytach 
(Działoszyn, 
pajęczański) 

W plenerze  
z kulturą  

39 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 

22. 14/KEI/BOWŁ/21 

OCHOTNICZA STRAŻ 
POŻARNA  

W OPOCZNIE 
(Opoczno, opoczyński) 

STRAŻACKA 
OPOCZYŃSKA 
TOŻSAMOŚĆ 

HISTORYCZNA  

38,5 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

23. 11/KEI/BOWŁ/21 

Koło Gospodyń 
Wiejskich  

w Złoczewie 
(Złoczew, sieradzki) 

„Muzyczne tradycje 
regionu 

złoczewskiego"  
37 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 

SUMA 865 222,90 865 222,90 825 223,90 825 223,90 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274436
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274436
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270671
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270671
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270671
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270671
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269170
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269170
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269170


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 544/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Lista podmiotów, których oferty zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym w ramach pierwszego otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego w 2021 roku – w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2021 rok 

 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat) 

Tytuł zadania 
Przyznana 
punktacja 

Całkowity koszt 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

1. 1/KEI/BOWŁ/21 

CENTRUM 
AKTYWNOŚCI 

LOKALNEJ  
W DRZEWICY 

(Drzewica, opoczyński) 

DRZEWICA – POCZUJ 
PASJĘ DO KULTURY 

44 40 000,00 40 000,00 

2. 2/KEI/BOWŁ/21 
Stowarzyszenie Wirtuoz 
(Wolbórz, piotrkowski) 

Popularyzacja folkloru, tradycji  
i kultury w powiecie 

piotrkowskim  
41 40 000,00 40 000,00 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269069
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269069
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269069


3. 3/KEI/BOWŁ/21 
Stowarzyszenie Łączy 

Nas Wieluń 
(Wieluń, wieluński) 

Wieluński folklor  39 40 000,00 40 000,00 

4. 4/KEI/BOWŁ/21 

STOWARZYSZENIE 
„TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ 
GROCHOLIC I OKOLIC" 
(Bełchatów, bełchatowski) 

KULTURALNY POWIAT 
BEŁCHATOWSKI  

40 40 000,00 40 000,00 

5. 5/KEI/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie ,,Lokalna 
Grupa Działania – 

Przymierze Jeziorsko’’ 
(Warta, sieradzki) 

Warcka Orkiestra Dęta inicjuje, 
kultywuje i rozwija lokalne 

tradycje folkloru muzycznego  
44,5 40 000,00 40 000,00 

6. 7/KEI/BOWŁ/21 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Zduńskiej Woli 
(Zduńska Wola, 
zduńskowolski) 

Parada Orkiestr Dętych  
w Zduńskiej Woli  

47 40 000,00 40 000,00 

7. 8/KEI/BOWŁ/21 
Stowarzyszenie 

Opoczyńskie 
(Opoczno, opoczyński) 

Opoczyńskie dziedzictwem 
łódzkiego… czyli 

przedszkolakowy objazdowy 
kurs tańca ludowego  

w regionie opoczyńskim  

39,5 39 828,90  39 828,90  

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268640
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270729
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270729
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268333
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268333
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268333
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270810
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270810
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270868


8. 9/KEI/BOWŁ/21 
Stowarzyszenie 

„Krośnianki" 
(Gorzkowice, piotrkowski) 

Przegląd Twórczości Ludowej 
Powiatu Piotrkowskiego  

42,5 40 000,00 40 000,00 

9. 10/KEI/BOWŁ/21 
Fundacja „Inicjatywy 

Powiatu Poddębickiego" 
(Poddębice, poddębicki) 

Powiatowe spotkania 
kulturalne - przegląd 

twórczości artystycznej 
powiatu poddębickiego  

41,5 24 000,00 24 000,00 

10. 11/KEI/BOWŁ/21 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Złoczewie 
(Złoczew, sieradzki) 

„Muzyczne tradycje regionu 
złoczewskiego"  

37 39 800,00 39 800,00 

11. 12/KEI/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie 
Towarzystwo Przyjaciół 

Pajęczna 
(Pajęczno, pajęczański) 

Patrząc w przeszłość myślimy  
o przyszłości: Pajęczno-

historia  
i ludzie.  

44 39 100,00 39 100,00 

12. 13/KEI/BOWŁ/21 
Towarzystwo Przyjaciół 

Ziemi Kutnowskiej 
(Kutno, kutnowski) 

Organizacja Kongresu 
Towarzystw Regionalnych 

Województwa Łódzkiego pn. 
„Regionaliści  

w służbie dla społeczności 
Ziemi Łódzkiej”  

43,5 30 000,00 30 000,00 

13. 14/KEI/BOWŁ/21 
OCHOTNICZA STRAŻ 

POŻARNA W OPOCZNIE 
(Opoczno, opoczyński) 

STRAŻACKA OPOCZYŃSKA 
TOŻSAMOŚĆ HISTORYCZNA  

38,5 40 000,00 40 000,00 

14. 15/KEI/BOWŁ/21 

FUNDACJA NA RZECZ 
DZIECI MŁODZIEŻY 

DOROSŁYCH 
STARSZYCH ORAZ 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
USKRZYDLENI 

(m. Piotrków Trybunalski, 

Piknik patriotyczny środowisk 
harcerskich  

44,5 40 000,00 40 000,00 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273400
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273400
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268785
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269170
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269170
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269071
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269071
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269071
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=269071
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272431
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270671
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270671
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272515
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=272515


m. Piotrków Trybunalski) 

15. 16/KEI/BOWŁ/21 

STOWARZYSZENIE „DLA 
NASZEJ WSI" 

(Kocierzew Południowy, 
łowicki) 

„Młodzi zdolni" czyli odkryj  
w sobie muzyka z orkiestrą 
dętą 

39,5 40 000,00 40 000,00 

16. 17/KEI/BOWŁ/21 

Fundacja Aktywnego 
Kształcenia  

i Rekreacji SALIX 
(Opoczno, opoczyński) 

Piknik patriotyczny środowisk 
harcerskich  

41 39 999,00 39 999,00 

17. 18/KEI/BOWŁ/21 
STOWARZYSZENIE 

„REQIN" 
(Łęczyca, łęczycki) 

Łódzkie folklorem malowane – 
od łęczyckiego do łowickiego  

39 40 000,00 40 000,00 

18. 19/KEI/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie Miejska 
Orkiestra Dęta  

w Zduńskiej Woli  
o tradycjach kolejowych 

(Zduńska Wola, 
zduńskowolski) 

ORKIESTRA DLA KAŻDEGO 
– rozwijamy talenty, 
pielęgnujemy tradycję – 
Zduńska Wola  

46,5 40 000,00 40 000,00 

19. 20/KEI/BOWŁ/21 
Uniejowskie 

Stowarzyszenie Aktywni 
(Uniejów, poddębicki) 

PIOSENKA ŚWIADKIEM 
HISTORII  

45 35 000,00 35 000,00 

20. 21/KEI/BOWŁ/21 
Stowarzyszenie Topory 

(Rawa Mazowiecka, 
rawski) 

Rawa Gra Bluesa – koncerty 
wspomnieniowe  

47 40 000,00 40 000,00 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274247
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274247
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274231
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274231
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274504
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274504
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274504
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274504
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268378
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=268378
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276


21. 22/KEI/BOWŁ/21 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Klonowej 
(Klonowa, sieradzki) 

Rozwijamy Orkiestrę Dętą 
Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Klonowej  
40 39 995,00 39 995,00 

22. 23/KEI/BOWŁ/21 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Szczytach 
(Działoszyn, pajęczański) 

W plenerze z kulturą  39 35 500,00 35 500,00 

23. 24/KEI/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie 
Sympatyków Gminy 

Koluszki 
(Koluszki, łódzki 

wschodni) 

Chwała Bohaterom! Koncert 
patriotyczny w gminie Koluszki  

39,5 22 000,00 22 000,00 

SUMA 865 222,90 865 222,90 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273969
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273969
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=273969
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=274436
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270683
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=270683


 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 544/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Lista podmiotów, których oferty zostały odrzucone pod względem formalnym w ramach pierwszego otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

w 2021 roku – w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2021 rok 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat) 

Tytuł zadania 
Całkowity 

koszt zadania  
Wnioskowana 

dotacja 
Uwagi 

1. 6/KEI/BOWŁ/21 
Ochotnicza Straż Pożarna w Tumie 
(Góra Świętej Małgorzaty, łęczycki) 

Folklor w utworach Orkiestry Dętej 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Tumie 

 

15 200,00 15 200,00 

Oferta nie spełniła 
wymogu pkt 7 ppkt 4) 
części III ogłoszenia 

konkursowego,  
zawiera wydatek, 
którego nie można 

sfinansować  
z przyznanej dotacji 

i nie odpowiada 
rodzajowi zadania 

wskazanemu  
w ogłoszeniu 
konkursowym 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 544/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Lista podmiotów, których oferty zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym i merytorycznym w ramach drugiego 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej  

w 2021 roku – w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2021 rok 

L.p. 
Numer 
oferty 

Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat) 

Tytuł zadania 
Przyznana 
punktacja 

Całkowity 
koszt zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Kwota 
zaopiniowana 
przez Komisję 
konkursową 

Dotacja 
przyznana 
przez ZWŁ 

1. 1/KEII/BOWŁ/21 

Stowarzyszenie "OD 
JUNIORA DO 

SENIORA" 
(Łowicz, łowicki) 

Powiatowy Konkurs 
Wiedzy "Żołnierze 

Wyklęci" 
41 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 

2. 2/KEII/BOWŁ/21 

STOWARZYSZENIE 
HUBALCZYCY  

1939-1940  
(Poświętne, 
opoczyński) 

 WSKOCZ DO 
HUBALCZYKÓW 

NA ŻYWĄ LEKCJĘ 
HISTORII  

40,5 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 

3. 3/KEII/BOWŁ/21 

Koło Gospodyń 
Wiejskich  

w Złoczewie  
(Złoczew, sieradzki) 

Złoczewskie dzieci 
tropem historii 

36 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276


4. 4/KEII/BOWŁ/21 
Kolegium Zakonu 

Pijarów Łowicz 
(Łowicz, łowicki) 

Monografia  
z okazji 25-lecia 

odrodzonych szkół 
pijarskich  
w Łowiczu 

40,5 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

SUMA 151 500,00 151 500,00 151 500,00 151 500,00 

 

  



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 544/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Lista podmiotów, których oferty zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym w ramach drugiego otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej  

w 2021 roku – w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2021 rok 

L.p. 
Numer 
oferty 

Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat) 

Tytuł zadania 
Przyznana 
punktacja 

Całkowity 
koszt zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

1. 1/KEII/BOWŁ/21 
Stowarzyszenie "OD 

JUNIORA DO SENIORA" 
(Łowicz, łowicki) 

Powiatowy Konkurs 
Wiedzy "Żołnierze 

Wyklęci" 
41 32 000,00 32 000,00 

2. 2/KEII/BOWŁ/21 

STOWARZYSZENIE 
HUBALCZYCY  

1939-1940  
(Poświętne, opoczyński) 

 WSKOCZ DO 
HUBALCZYKÓW NA 

ŻYWĄ LEKCJĘ 
HISTORII  

40,5 39 500,00 39 500,00 

3. 3/KEII/BOWŁ/21 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Złoczewie  
(Złoczew, sieradzki) 

Złoczewskie dzieci 
tropem historii 

36 40 000,00 40 000,00 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=271276


4. 4/KEII/BOWŁ/21 
Kolegium Zakonu Pijarów 
Łowicz (Łowicz, łowicki) 

Monografia  
z okazji 25-lecia 

odrodzonych szkół 
pijarskich  
w Łowiczu 

40,5 40 000,00 40 000,00 

SUMA 151 500,00 151 500,00 

 


		2021-06-11T09:34:12+0200


		2021-06-11T09:52:41+0200


		2021-06-11T11:35:18+0200


		2021-06-11T15:33:17+0200


		2021-06-14T09:40:49+0200




